

Årsredovisning för  
**Gröneberg Förvaltning 5 AB**

559192-8204

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rolf Gröneberg  
Styrelseledamot

2024-04-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gröneberg Förvaltning 5 AB, 559192-8204, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att förvalta andelar i intresseföretag och övriga företag. Härtill tillhandahålls konsultationer för dessa företag. Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	264	144	0	0
Resultat efter finansiella poster	204	105	-35	-41
Soliditet %	13,7	2,8	-7,3	-3,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att omsättning ökat mot föregående är hänförligt till att företaget under räkenskapsåret utfört mer konsultationer för de bolag som förvaltas än vad som gjordes föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-122 982	105 144
Balanseras i ny räkning		105 144	-105 144
Årets resultat			127 510
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-17 838</b>	<b>127 510</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-17 838
Årets resultat	127 510
<b>Summa</b>	<b>109 672</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	109 672
<b>Summa</b>	<b>109 672</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		264 000	143 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>264 000</b>	<b>143 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 482	-4 269
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 482</b>	<b>-4 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 518</b>	<b>139 481</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 091	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 179	-34 337
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53 088</b>	<b>-34 337</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 430</b>	<b>105 144</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-47 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>156 930</b>	<b>105 144</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 420	0
<b>Årets resultat</b>		<b>127 510</b>	<b>105 144</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	997 750	997 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 500	2 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 250</b>	<b>1 000 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 250</b>	<b>1 000 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		264 000	143 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 091	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>265 091</b>	<b>143 750</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		178 362	14 578
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>178 362</b>	<b>14 578</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>443 453</b>	<b>158 328</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 443 703</b>	<b>1 158 578</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-17 838	-122 982
Årets resultat		127 510	105 144
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>109 672</b>	<b>-17 838</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>159 672</b>	<b>32 162</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		47 500	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>47 500</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 107 591	1 083 555
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 107 591</b>	<b>1 083 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		29 420	0
Övriga skulder		38 399	3 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 121	39 337
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>128 940</b>	<b>42 861</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 443 703</b>	<b>1 158 578</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	997 750	997 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>997 750</b>	<b>997 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>997 750</b>	<b>997 750</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 500</b>	<b>2 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 500</b>	<b>2 500</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Rolf Gröneberg*  
Rolf Gröneberg  
Styrelseledamot

2024-04-12  
Datum